Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 57 del 30/3/2015

Oggetto: Nomina RUP geom. Michele Luordo per i lavori di completamento
Palestra Scuola Elementare Via Pescara.

L'anno duemilaquindici il giorno trenta del mese di marzo alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i
alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che occorre nominare il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la
realizzazione dei lavori completamento della Palestra della Scuola Elementare in Via Pescara;

Che i lavori sono oggetto di finanziamento della Regione Campania mediante i fondi POR
Campania FESR 2007-2013 — Asse 6 0.0.6.3. “Citta solidale e Scuocle Aperte” AGC 18 Settore
Sport Attivita A;

Ritenutoe nominare il RUP per i lavori di completamento Palestra Scuola Elementare di Via Pescara
in Buccino nella persona del geom. Michele Luordo — Responsabile del Servizio Tecnico
Comunale;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio;

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa forma parte integrante del presente dispositivo;

2) Di nominare il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il geom. Michele Luordo —
Responsabile del Servizio Tecnico per i lavori di completamento della Palestra della Scuola
Elementare di Via Pescara; '

3) Trasmettere copia della presente deliberazione al geom. Michele Luordo;

4) Con separata votazione ad esito favorevole e unanime dichiarare la presente immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 34, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000.



Il -Presidente T Segretario
Dott. Salvatore Tiano
F.to come originale

: Dott. Nicola Parisi

F.to come originale

*N

O S esprihe parere favorevole in prdine alia regolarita tecnica ai sensi dell'art. 43 D.Lgs. 267/00

0 & eépﬁme parere favorevole i ordine alla regolerita contabile ai sensi deli'art. 48 D.Lgs. 267/00
m**a:*:x**x#*x#x***w*m*;kx:xx:x:**:anxx*x:x****x:rx:z:k**x—*x**********xx*x*.-s:*x#**w**x:ﬁx**xx:&x*****:*:x*:***

" CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia deﬁa' presente deirberaz.'one Estata:

per preseritta

Affissa all'Atbo. ﬁretorio il ag MR 2&35 : Fegis;trata al n.

.

Pubblicazione di-giomi quindici consecutivi-e-vi rimarr2 fino-alla scadenza. -

Bucting i _ 3 @ ﬁAE ?Qﬁ?ﬁ .

It Responsabile delf‘AJbo Pretorio
F.to Sig. Sabatp A. Trimarco

o Ségretar_io Comunale :
Fto dott. Salvatore Tiano

KK KRR SRR KR R R o Sk R R

* SRR

SRR Tk R e R Rk TR ES

| - + ESEQUTIVITA'
1 sot‘toscﬁtto Segretarioc Comunalé certifica che la stestesa deliberazione :
) é stata dichiarata immediatamente esecutiva | '
() & divenuta eseciriiva per decorrenza termini

‘Il Segretario Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano

Buccno i __% ) WAR, 2035

Buccino i



